
O F A .A T Gutenbe rgst raße  1 4M  1 :1 , 1 :1 0 0 , 1 :2 0 0  auf  D IN  A3

KAUFPREIS

EIGENNUTZER

ANLEGER

€

€

TOP 11
 3.OBERGESCHOSS

HINWEIS: Bei Abweichungen zum Ausführungsplan gilt die aktuelle Version des Ausführungsplanes. Für Möbeleinbauten sind Naturmaße vor Ort zu nehmen! Eingezeichnete Möbel sind nur Einrichtungsvorschläge und nicht im Kaufpreis enthalten

WM

W
M

WM

Top 11

51,14 m2

Top 12

53,07 m2

Top 10

52,25 m2

02

03

04

05

01

03

01

02

01

0302

05

04

05

06

Gang

06

Lift

Balkon

04

06

01

02

03

04

05

Diele

Zimmer

Wohnen

Ess / Küche

Bad

6,47

14,80

15,60

10,00

4,27

51,14 m²

WM

Top 11

51,14 m2
Top 10

52,25 m2

02

03

04

05

01

Gang

06

Lift

06

11

Balkon

KA

3,73

1,44

m²

m²

m²

m²

m²

m²

m²

3. 3 Obergeschoss 1:200

GUTENBERGSTRAßE

E
R

ZH
E

R
ZO

G
-E

U
G

E
N

-S
TR

Aß
E

499.900
467.200


