

TOP 11

3. OBERGESCHOSS

01	Diele	6,47 m ²
02	Zimmer	14,80 m ²
03	Wohnen	15,60 m ²
04	Ess / Küche	10,00 m ²
05	Bad	4,27 m ²

51,14 m²

06	Balkon	3,73 m ²
11	KA	1,44 m ²

KAUFPREIS

EIGENNUTZER 499.900 €

ANLEGER 467.200 €



GUTENBERGSTRÄE

ERZHERZOG-EUGEN-STRÄE



3.

3. Obergeschoss

1:200

M 1:1, 1:100, 1:200 auf DIN A3

OFA.AT

Gutenbergstraße 14